



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63852065-200-E.2938257
Konu: ÖSYM Duyuruları

06.03.2017

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : ÖSYM Başkanlığının 20.01.2017 ve 02.03.2017 tarihli duyuruları

ÖSYM Başkanlığının ilgi duyurularında; 12 Mart 2017 tarihinde saat 10.00'da uygulanacak olan Yükseköğretime Geçiş Sınavına girecek adayların kimlik kartlarının yenilenmesi başvurularında yeni kimlik kartı düzenleninceye kadar 15 gün geçerli "Geçici Kimlik Belgesi" ile de sınava girebilecekleri, adayların sınava girecekleri bina/salonlara atanma işlemlerinin tamamlandığı, adayların sınava girecekleri yer bilgisini gösteren Sınava Giriş Belgelerini, T.C. Kimlik Numaraları ve aday şifreleri ile ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden edinebilecekleri ve sınavın başlama saatinden 15 dakika önce adayların sınav binalarına alınma işlemleri tamamlanacağından adayların saat **09.45'ten** sonra sınav binalarına alınmayacakları belirtilmiştir.

İlgi duyurularda belirtilen hususlar ile ilgili **tüm ortaöğretim kurumlarında** öğrenim gören 12. sınıf öğrencilerine bilgilendirme toplantıları düzenlenerek toplantıların tutanak altına alınması ve çeşitli iletişim kanalları yoluyla öğrenci velilerine de konu ile ilgili bilgilendirmenin yapılmasını rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

EK:

1- İlgi yazı

DAĞITIM:

17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne

ÖSYS: Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi

DUYURU
(20 Ocak 2017)

2017 YGS Adaylarının Dikkatine!

İçişleri Bakanlığı, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından doğum, kayıp, mevcut kimlik kartının geçerlilik süresinin sona ermesi veya tahrifat sebebiyle kullanılmayacak durumda olan kimlik kartlarının yenilenmesi başvurularında yeni kimlik kartı düzenleninceye kadar 15 gün geçerli "Geçici Kimlik Belgesi" düzenlenmektedir. Bu süreyi düşünerek, kimlik değişikliği talebi olan adayların yeni kimlik kartı edinme işlemlerini sınav günlerine bırakmamaları önem taşımaktadır.

Adaylar mevcut Nüfus Cüzdanları, geçerlilik süresi dolmamış pasaportları veya yeni kimlik kartları teslim alınıncaya kadar yukarıda belirtilen nedenlerle düzenlenen 15 gün süreli "Geçici Kimlik Belgesi" ile de sınava girebileceklerdir.

Adaylara önemle duyurulur.

ÖSYM BAŞKANLIĞI

ÖSYS: Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi

DUYURU
(02 Mart 2017)

2017 YGS: Sınava Giriş Belgelerinin Edinilmesi

12 Mart 2017 tarihinde **saat 10.00'da** uygulanacak olan Yükseköğretime Geçiş Sınavına (YGS) başvuran adayların, sınava girecekleri bina/salonlara atanma işlemi tamamlanmıştır. Adaylar, sınava girecekleri yer bilgisini gösteren Sınava Giriş Belgesini, T.C. Kimlik Numaraları ve aday şifreleri ile ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden edineceklerdir.

Bina girişinde yoğunluğa yol açılmaması için adayların çanta ve benzeri eşyalarını sınava girecekleri binalara getirmemeleri, sınava metal aksesuar içermeyen sade bir kıyafetle gelmeleri ve sınavdan en az 1 saat önce sınavın yapılacağı bina önünde hazır bulunmaları sınav salonlarına zamanında alınabilmeleri açısından son derece önemlidir.

DİKKAT! Sınavın başlama saatinden **15 dakika önce** adayların sınav binalarına alınma işlemleri tamamlanacaktır. Adaylar, **saat 09.45'ten sonra** sınav binalarına alınmayacaklardır.

Adaylara saygıyla duyurulur.

ÖSYM BAŞKANLIĞI